METRLCRAFT

slap med linjart stalldon
TFA11

ATV




Sarskilda varningar och forsiktighetsatgarder for det linjara stalldonet

1. Las igenom och se till att du forstar bruksanvisningen innan du anvander det linjara stalldonet.
2. For att anvanda det linjara stalldonet méaste kontakten anslutas till ett ATV- eller UTV-slap.

3. Se till att motorn har stannat helt innan du byter riktning, annars kan motorn skadas.

4. Forsok inte att forlanga eller dra tillbaka stélldonet fér hand, annars kan stélldonet skadas.

5. Overskrid inte det linjara stalldonets barférmaga (maxlast 1 200kg).

MONTERINGSANVISNINGAR

Verktyg som behovs — en justerbar skiftnyckel

VIKTIGT VID MONTERINGEN! Dra inte at skruvar och muttrar helt férran alla delar har monterats! Innan dess, dra
bara at med hjalp av fingrarna och ett varv med skiftnyckeln! Pa sa vis halls muttern pa plats pa skruven nar du justerar
sa att alla delarna att sitter rakt! Forst nar alla delar &r monterade drar du at alla skruvar och muttrar ordentligt.

1. Montera ihop ramen och axeln med skruv 2-M12*70, mutter 2-M12, skruv 2-M8*30, mutter 2-M8, bricka 2-J8,
fijaderbricka @8, halbult 2-@5*50 och laspinne "R". Vand sen ramen, montera pa hjulen med hjulmunstyckena pa
utsidan, och dra at med navmutter 16-M12. Dra at alla skruvar och muttrar. Montera dragstangen med skruv
2-M16*50, mutter 2-M16. Montera sittplaten med skruv 4-M8*20, mutter 4-M8. SE BILD 1.




2. Montera natramen med domkraften, montera darefter stottan med skruv 2-M12*70, mutter M12. Justera till ratt
position och dra at muttern. Montera det linjara stalldonet med skruv @12*70, mutter M12 och montera
verktygsladan med skruv 2-@6*20, mutter M6. SE BILD 2.




3. Montera flaket med halbult 2-M18*80, pinne 2-"R” och mutter 2-M16. Montera ihop det linjara stalldonet med skruv

12*70, mutter M12, med flaket. Montera fram- och baklammarna och fixera dem. SE BILD 3.

4. Montera lévkorgen med skruv 6-M8*30, mutter M8 och spann at. SE BILD 4.




5. Montera kranen med skruv 2-M14*140, mutter M14, montera de rérliga delarna i kedjehallaren med mutter M20,
bricka @20, bricka @20, fjader @16 och justera kedjans langd med pinne 2-D.
Montera de rorliga delarna med skruv 2-M10*80, mutter 2-M10, bricka 2-@10, fjaderbricka 2-@10 och skruvhylsa
2-16. Montera verktygsladan med skruv 2-@6*20, mutter M6. SE BILD 5.

A VARNING!

LAS IGENOM, SE TILL ATT DU FORSTAR OCH FOLJ ALLA ANVISNINGAR OM MONTERING, KONTROLL,
UNDERHALL OCH ANVANDNING VARJE GANG INNAN DU ANVANDER SLAPET. UNDERLATENHET ATT
FOLJA ANVISNINGARNA OCH VARNINGARNA KAN LEDA TILL ALLVARLIGA SKADOR ELLER DODSFALL.

DUBBELKOLLA MONTERINGEN AV SLAPET FOR ATT FORSAKRA DIG OM ATT DEN AR ORDENTLIGT GJORD
OCH ATT ALLA SKRUVAR OCH MUTTRAR HAR DRAGITS AT INNAN DU ANVANDER SLAPET FOR FORSTA
GANGEN.

KONTROLLERA REGELBUNDET ATT SKRUVAR OCH MUTTRAR AR SPANDA. VIBRATIONER KAN GORA ATT
DE LOSSAS MED TIDEN.

KONTROLLERA ATT DACKTRYCKET ALLTID AR KORREKT. DET AVHJALPER ONODIGT SLITAGE OCH/ELLER
SKADOR. REKOMMENDERAT DACKTRYCK FINNS PA DACKENS SIDOR. KOR ALDRIG | KUPERAD TERRANG
— OVERLAST KAN ORSAKA LASTFORSKJUTNINGAR SOM I SIN TUR KAN LEDA TILL ATT DU FORLORAR
KONTROLLEN OVER DIN ATV OCH/ELLER DITT ATV-SLAP.

KOR INTE | HOGRE HASTIGHET AN MAX. 16 KM/H MED SLAPET.
TRANSPORTERA ALDRIG MANNISKOR ELLER DJUR | SLAPET! KONSTRUKTIONEN AR INTE GJORD FOR
DETTA!

VAR FORSIKTIG | NARHETEN AV SLAPETS TIPPLAS. KONTROLLERA ATT LASET AR INKOPPLAT FORE
ANVANDNING.



Kom ihag att aldrig...

« kora i for hog hastighet med slap.

+ Overskrida maxlasten pa 1 200 kg.

« transportera manniskor eller djur i slapet.
* kora i kuperad terrang.

» anvanda en skadad produkt.

+ anvanda slapet nar du ar paverkad av alkohol, droger eller mediciner som kan paverka din kérférmaga.

- kéra i stenig terréng eller terrang med kérhinder.
» kora vardslost — satt alltid sékerheten forst!

& Den hér produkten &r enbart avsedd for specifika applikationer. Aterférsaljaren ar inte ansvarig for eventuella
problem som uppstar p.g.a. modifieringar. Vi avrader strangeligen fran att géra modifieringar pa produkten och/eller att
anvanda produkten fér ndgon annan applikation &n den avsedda.

&VARNING! Varningarna, forsiktighetsatgarderna och anvisningarna som tas upp i bruksanvisningen tacker inte
alla de forhallanden och situationer som kan uppsta. Anvandaren maste inse att anvanda sig av eget sunt fornuft och
forsiktighet vid anvandningen av produkten.



TFA11 ATV-slapets delar

37 M8*20 1
38 halbult @18*80 1
39 pinne "R" 1
40 halbult @18*80 1
41 pinne "R" 1
42 skruv M12*70 1
43 mutter M12 1
44 skruv @8+*30, mutter M8 1
45 skruv @8*30, mutter M8 1
46 skruv @8*30, mutter M8 1
47 skruv @8*30, mutter M8 1
48 skruv @8*30, mutter M8 1
49 skruv @8*30, mutter M8 1
50 mutter M14 1
51 mutter M14 1
52 skruv M14*140 1
53 skruv M14*140 1
54 mutter M6 1
55 mutter M6 1
56 skruv M6*20 1
57 skruv M6*20 1
58 D-pinne 1
59 D-pinne 1
60 mutter M20 1
61 fijader @16 1
62 bricka @8 1
63 pinne "R" 1
64 skruv M10*90 1
65 bricka @8 1
66 fijaderbricka @8 1
67 mutter M10 1
68 skruv M10*90 1
69 bricka @8 1
70 fjaderbricka &8 1
71 mutter M10*10 1

NR. BESKRIVNING ANTAL
1 navmutter M12 1
2 navmutter M12 1
3 navmutter M12 1
4 navmutter M12 1
5 navmutter M12 1
6 navmutter M12 1
7 navmutter M12 1
8 navmutter M12 1
9 navmutter M12 1
10 navmutter M12 1
11 navmutter M12 1
12 navmutter M12 1
13 navmutter M12 1
14 navmutter M12 1
15 navmutter M12 1
16 navmutter M12 1
17 pinne B5*50 1
18 laspinne @5*50 1
19 skruv M8*30 1
20 bricka @8 1
21 fijaderbricka @8 1
22 mutter M8 1
23 l&spinne @5*50 1
24 pinne @5*50 1
25 bricka @8 1
26 fijaderbricka @8 1
27 skruv M8*30, mutter M8 1
28 skruv M16*50, mutter M16 | 1
29 skruv M16*50, mutter M16 | 1
30 skruv @8*20, mutter M8 1
31 skruv @8*20, mutter M8 1
32 skruv @8*20, mutter M8 1
33 skruv @8*20, mutter M8 1
34 skruv M12*70 1
35 mutter M12 1
36 M8*20 1
Konsumentkontakt

Arc E-commerce AB
Box 3124

13603 Haninge
Sverige




